РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 10

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

«  30 »  августа 2023 г.                                              №  609

О создании школьного Совета по питанию

 С целью создания условий, способствующих укреплению здоровья,

формированию навыков правильного здорового питания и увеличения охвата

учащихся горячим питанием п р и к а з ы в а ю:

1. Создать с 01.09.2023 года в МАОУ СОШ № 10 им.А.А.Забары ст.

Павловской «Совет по питанию» в следующем составе:

Председатель:  Шпак В.В.  – заместитель директора по воспитательной

работе;

Члены совета:

                        Бардик Ю.В. – заместитель директора по УР;

                        Тищенко Д.В. – медработник школы МБУЗ ЦРБ;

                        Титова С.А. – представитель ООО «Дары природы»

                        Павловского райпо;

                        Сухина Т.И. – председатель родительского комитета.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                  Т.Н.Есипенко

С приказом ознакомлены:     В.В. Шпак

Ю.В. Бардик

         Д.В. Тищенко

         С.А. Титова

         Т.И.Сухина

		2023-09-06T20:59:57+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью